采购砂石料合同通用版

供方：(以下简称甲方)
　　需方:(以下简称乙方)
　　乙方因工程建设的需要，向甲方购买砂石料，为明确双方的权利义务，经
双方平等友好协商，订立以下条款。

1.乙方就______________工程建设所需的砂石料全部从甲方购买。未经甲方书
面同意，乙方不得从其他渠道购买砂石，否则乙方应向甲方支付违约金人民币

2.乙方根据工程进度需要，分期分批向甲方购进所需砂石，乙方每次需货时,
应提前 72小时通知甲方所需砂石的种类、型号、数量、经甲方确认后，甲方
应在 48小时内将该砂石送到乙方工地。如果甲方逾期货的价款的 3 支付违约
金。

3.由于砂石市场价格变动频繁，如遇价格波动，甲方应在乙方提出送货需求时
进行重新报价，由双方友好协商确定。最终每批价格以乙方确认收货并签字的
货品验收单为依据。

4.砂石接收验收方式：乙方收到货物后应先进行检测，合格后方可使用，如有
质量问题应在收到货物之日起 24小时内书面通知甲方，并提出相关的检测报
告，否则该批砂石的质量视为完全合格。如经双方确认砂石质量确实不合格后，
甲方应将质量不合格的砂石运回，并承担运回所发生的运费，但甲方不承担其
他责任，同时甲方在 48 小时内换送合格砂石。

5.付款方式：本合同砂石款项按以下方式支付：乙方按照甲方材料员申报实际
数量送货，每月 25 号结算统计。当月货款于次月10号以前一次性付清。如果
乙方没有按时如数支付任何一期的砂石款，则乙方应赔偿当期所欠款日计3的
违约金。

6.双方应严格遵守本合同，如果双方有争议应先协商解决，协商不成的，提交
甲方 所在地人民 法院 裁决。

7.本合同双方签字盖章后生效。

8.本合同一式二份。甲乙双方各执一份。
　　甲方(公章): 乙方(公章):
　　乙方代表： 甲方代表：
　　合同签订日期

	采购砂石料合同通用版